
Uchwała Nr XII/79/91
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 7 marca 1991 r.

w sprawie nadania nazw nowym ulicom oraz numeracji porządkowych nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz.  95 z późniejszymi zmianami) i art.  9 ust.  1 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 października 1934 r. o ustaleniu nazw 
miejscowości i obiektów fizjograficznych oraz numeracji (Dz.U. Nr 94 poz. 850 z 1946 r., 
Dz.U. Nr 36 poz. 251 z 1946 r. i Nr 12 poz. 115 z 1971 r.) w związku z art. 1, pkt. b ustawy z 
dnia  17  maja  1990  r.,  ustawy o  podziale  zadań  i  kompetencji  określonych  w  ustawach 
szczególnych  pomiędzy  organy  gminy  a  organy  administracji  rządowej  oraz  o  zmianie 
niektórych ustaw w sprawie nadania nazw ulicom i placom oraz numeracji  nieruchomości 
Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1
Nadać nazwy ulicom na terenach przyjętych:
a) ze wsi Koteże tzw. Osiedle Przylesie:

- ulicę oznaczoną na mapie numerem 1 nazwać: Sosnowa
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 2 nazwać: Jodłowa
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 3 nazwać: Świerkowa
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 4 nazwać: Grabowa
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 5 nazwać: Dębowa
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 6 nazwać: Jesionowa
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 7 nazwać: Leszczynowa
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 8 nazwać: Wierzbowa
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 9 nazwać: Kalinowa
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 10 nazwać: Jaworowa
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 11 nazwać: Bukowa

a) ze wsi Kokoszkowy:
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 12 nazwać: druha Józefa Grzybka

a) ze wsi Okole:
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 13 nazwać: Macieja Niemojewskiego

a) ze wsi Nowa Wieś:
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 14 nazwać: Malinowa
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 15 nazwać: Poziomkowa
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 16 nazwać: Jagodowa

a) ze wsi Żabno:
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 17 nazwać: Ks Franciszka Kalinowskiego
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 18 nazwać: Świętojańska
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 19 nazwać: Żurawia
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 20 nazwać: Pawia
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 21 nazwać: Stolarska
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 22 nazwać: Bociania
- ulicę oznaczoną na mapie numerem 23 nazwać: Żabia

 
§ 2



Zobowiązuje się do opracowania numeracji porządkowej nieruchomości na nowonazwanych 
ulicach Wydział Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miejskiego Starogardu Gdańskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

          mgr Grażyna Hoppe


